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OP CAMPIONATO DI MILANO (0804052A)
MILANO - 14-10-2008 - 18-11-2008

Torneo OP CAMPIONATO DI MILANO 0804052A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 14-10-2008 - 18-11-2008

Turni 9

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Tahirovic Adnan

1Papale Carmelo           

2
Abdelatief Abdelhakiem   

3
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OP CAMPIONATO DI MILANO (0804052A)
MILANO - 14-10-2008 - 18-11-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Tahirovic Adnan 7.5 44.0048.0037.0038.501938 1858 1802 9 7 1 1 5 4 1 0 4 3 0 1 0 0

2 7 CM Papale Carmelo           7.0 ITA 44.5049.0037.0039.251889 1837 2071 9 6 2 1 4 3 1 0 5 3 1 1 0 0 1955

3 3 1N Abdelatief Abdelhakiem   6.5 ITA 44.0047.5036.5030.501924 1809 1987 9 6 1 2 4 2 1 1 5 4 0 1 0 0 1968

4 11 2N Rama Piro                5.5 ITA 42.5042.5035.0020.501794 1852 1896 8 4 1 3 4 3 0 1 4 1 1 2 1 0 1969

5 2 1N Villalba Fernando        5.5 ITA 43.5047.0036.0025.251934 1791 1885 9 5 1 3 5 4 0 1 4 1 1 2 0 0 1968

6 9 1N Bettini Massimo          5.5 ITA 43.0044.0035.5022.251842 1736 1852 9 5 1 3 4 2 1 1 5 3 0 2 0 0 1962

7 8 1N Galbiati Alessandro      5.0 ITA 45.5048.5038.0024.751845 1784 1846 9 4 2 3 4 2 1 1 5 2 1 2 0 0 1951

8 20 3N Rossi Pier Andrea        5.0 ITA 40.5044.0033.5020.50 1485 1721 1621 9 4 2 3 4 1 1 2 5 3 1 1 0 0 1955

9 6 1N Ciciotti Augusto         5.0 ITA 40.5042.5033.0019.751900 1733 1799 9 3 4 2 5 1 2 2 4 2 2 0 0 0 1965

10 5 CM Bisignano Giuseppe       5.0 ITA 40.0043.5033.0021.501903 1765 1807 9 5 0 4 5 2 0 3 4 3 0 1 0 0 1949

11 4 1N Mei Gianluca             4.5 ITA 45.5046.5038.0019.001917 1798 1822 9 4 1 4 5 3 0 2 4 1 1 2 0 0 1970

12 18 2N Brighenti Alessandro     4.5 ITA 37.0037.0031.5019.001563 1781 1825 8 4 1 3 4 1 1 2 4 3 0 1 0 1 1957

13 16 2N Vece Luigi               4.0 ITA 36.5036.5030.0011.00 1613 1666 1524 8 3 0 5 4 1 0 3 4 2 0 2 1 0 1979

14 10 1N Fizzotti Mario           4.0 ITA 34.5034.5029.0010.501795 1677 1650 8 3 0 5 5 2 0 3 3 1 0 2 1 0 1958

15 12 1N Di Paola Antonio         4.0 ITA 24.5024.5017.509.00 1748 1605 1646 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 2 1968

16 17 3N Calabrese Maurizio       4.0 ITA 31.0031.0026.008.50 1574 1642 1617 8 3 0 5 4 1 0 3 4 2 0 2 1 0 1957

17 15 2N Magistroni Imerio        4.0 ITA 33.0034.0027.5011.001621 1565 1613 9 3 2 4 4 2 0 2 5 1 2 2 0 0 1956

18 23 NC Colombo Abner            4.0 ITA 22.5022.5017.505.50 1200 1621 1431 6 2 0 4 2 2 0 0 4 0 0 4 2 1 1961

19 14 2N Mingolla Patrizio        3.5 ITA 35.0035.0027.5011.501685 1716 1705 8 2 3 3 4 1 1 2 4 1 2 1 0 1 1962

20 21 NC Chiapperini Christian    3.5 ITA 28.0028.0023.005.00 1437 1633 1413 8 2 1 5 4 0 1 3 4 2 0 2 1 0 1986

21 13 Dogic Mirhad 3.0 ITA 21.0021.0016.007.50 1705 1511 1640 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 3 1966

22 19 3N Pellegrini Fabio         2.5 ITA 28.5028.5023.503.00 1512 1596 1320 8 1 1 6 4 1 1 2 4 0 0 4 1 0 1973

23 22 3N Verderame Alberto        1.0 ITA 27.0027.0021.500.00 1389 1658 954 7 0 0 7 4 0 0 4 3 0 0 3 1 1 1977
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OP CAMPIONATO DI MILANO (0804052A)
MILANO - 14-10-2008 - 18-11-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA LOM MI 1924 1809 1987 1968 M 840246 101426

9 1N Bettini Massimo          ITA LOM MB 1842 1736 1852 1962 M 818933 117532

5 CM Bisignano Giuseppe       ITA LOM MI 1903 1765 1807 1949 M 812358 101746

18 2N Brighenti Alessandro     ITA LOM MI 1563 1781 1825 1957 M 824470 111715

17 3N Calabrese Maurizio       ITA LOM MI 1574 1642 1617 1957 M 852333 100165

21 NC Chiapperini Christian    ITA LOM MI 1437 1633 1413 1986 M 138704

6 1N Ciciotti Augusto         ITA LOM MI 1900 1733 1799 1965 M 818950 101749

23 NC Colombo Abner            ITA LOM MI 1200 1621 1431 1961 M 119517

12 1N Di Paola Antonio         ITA LOM MI 1748 1605 1646 1968 M 828807 112416

13 Dogic Mirhad ITA LOM MI 1705 1511 1640 1966 M 833347 131604

10 1N Fizzotti Mario           ITA PIE NO 1795 1677 1650 1958 M 825794 122567

8 1N Galbiati Alessandro      ITA LOM PV 1845 1784 1846 1951 M 825808 109967

15 2N Magistroni Imerio        ITA LOM MI 1621 1565 1613 1956 M 827800 125060

4 1N Mei Gianluca             ITA LOM MI 1917 1798 1822 1970 M 821632 104437

14 2N Mingolla Patrizio        ITA LOM MI 1685 1716 1705 1962 M 812927 127339

7 CM Papale Carmelo           ITA LOM MI 1889 1837 2071 1955 M 809764 106429

19 3N Pellegrini Fabio         ITA LOM MI 1512 1596 1320 1973 M 134851

11 2N Rama Piro                ITA LOM MI 1794 1852 1896 1969 M 852961 135139

20 3N Rossi Pier Andrea        ITA LOM MI 1485 1721 1621 1955 M 131410

1 1N Tahirovic Adnan 1938 1858 1802 M 136728

16 2N Vece Luigi               ITA PUG FG 1613 1666 1524 1979 M 106170

22 3N Verderame Alberto        ITA LOM MB 1389 1658 954 1977 M 131700

2 1N Villalba Fernando        ITA LOM MI 1934 1791 1885 1968 M 819093 100158
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 1N Tahirovic Adnan 7.5 | 14 N 1 | 6 B Â½ | 8 N 1 | 11 B 1 | 7 N 0 | 9 B 1 | 4 N 1 | 3 B 1 | 2 B 1 | 1

5 2 1N Villalba Fernando        5.5 ITA | 15 B 1 | 9 N Â½ | 7 B 0 | 10 B 1 | 4 N 0 | 20 B 1 | 11 N 1 | 8 B 1 | 1 N 0 | 1

3 3 1N Abdelatief Abdelhakiem   6.5 ITA | 16 N 1 | 8 B Â½ | 20 N 1 | 7 B 0 | 6 N 1 | 11 B 1 | 5 N 1 | 1 N 0 | 4 B 1 | -1

11 4 1N Mei Gianluca             4.5 ITA | 17 B 1 | 11 N 0 | 22 B 1 | 9 N 1 | 2 B 1 | 7 N Â½ | 1 B 0 | 5 B 0 | 3 N 0 | 1

10 5 CM Bisignano Giuseppe       5.0 ITA | 18 N 1 | 10 B 0 | 16 N 1 | 14 B 1 | 11 N 0 | 13 B 1 | 3 B 0 | 4 N 1 | 7 B 0 | 1

9 6 1N Ciciotti Augusto         5.0 ITA | 19 B 1 | 1 N Â½ | 9 B 0 | 8 N Â½ | 3 B 0 | 14 B Â½ | 10 N 1 | 20 B Â½ | 17 N 1 | 1

2 7 CM Papale Carmelo           7.0 ITA | 20 N Â½ | 12 B 1 | 2 N 1 | 3 N 1 | 1 B 1 | 4 B Â½ | 8 N 0 | 9 B 1 | 5 N 1 | -1

7 8 1N Galbiati Alessandro      5.0 ITA | 21 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 6 B Â½ | 14 N 1 | 18 N 1 | 7 B 1 | 2 N 0 | 11 N 0 | -1

6 9 1N Bettini Massimo          5.5 ITA | 22 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 1 | 4 B 0 | 20 N 1 | 1 N 0 | 16 B 1 | 7 N 0 | 18 B 1 | -1

14 10 1N Fizzotti Mario           4.0 ITA | 23 B 1 | 5 N 1 | 11 B 0 | 2 N 0 | 18 B 0 | 16 N 0 | 6 B 0 | 0 1 | 19 B 1 | 2

4 11 2N Rama Piro                5.5 ITA | 0 1 | 4 B 1 | 10 N 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 3 N 0 | 2 B 0 | 18 N Â½ | 8 B 1 | 0

15 12 1N Di Paola Antonio         4.0 ITA | 0 0 | 7 N 0 | 19 B 1 | 18 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 21 N 1 | 0 0 | 15 B 1 | 0

21 13 Dogic Mirhad 3.0 ITA | 0 0 | 17 N 0 | 21 B 1 | 22 N 1 | 23 B 1 | 5 N 0 | 18 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

19 14 2N Mingolla Patrizio        3.5 ITA | 1 B 0 | 19 N 1 | 17 B 1 | 5 N 0 | 8 B 0 | 6 N Â½ | 15 B Â½ | 0 0 | 21 N Â½ | 0

17 15 2N Magistroni Imerio        4.0 ITA | 2 N 0 | 20 B 0 | 18 B 0 | 19 N Â½ | 22 B 1 | 17 N 1 | 14 N Â½ | 23 B 1 | 12 N 0 | -1

13 16 2N Vece Luigi               4.0 ITA | 3 B 0 | 21 N 1 | 5 B 0 | 23 N 0 | 12 N 1 | 10 B 1 | 9 N 0 | 0 1 | 20 B 0 | 0

16 17 3N Calabrese Maurizio       4.0 ITA | 4 N 0 | 13 B 1 | 14 N 0 | 20 B 0 | 21 N 1 | 15 B 0 | 0 1 | 22 N 1 | 6 B 0 | 0

12 18 2N Brighenti Alessandro     4.5 ITA | 5 B 0 | 0 0 | 15 N 1 | 12 B 1 | 10 N 1 | 8 B 0 | 13 N 1 | 11 B Â½ | 9 N 0 | 0

22 19 3N Pellegrini Fabio         2.5 ITA | 6 N 0 | 14 B 0 | 12 N 0 | 15 B Â½ | 0 1 | 23 N 0 | 22 B 1 | 21 B 0 | 10 N 0 | 0

8 20 3N Rossi Pier Andrea        5.0 ITA | 7 B Â½ | 15 N 1 | 3 B 0 | 17 N 1 | 9 B 0 | 2 N 0 | 23 B 1 | 6 N Â½ | 16 N 1 | -1

20 21 NC Chiapperini Christian    3.5 ITA | 8 N 0 | 16 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 22 N 1 | 12 B 0 | 19 N 1 | 14 B Â½ | 0

23 22 3N Verderame Alberto        1.0 ITA | 9 B 0 | 0 1 | 4 N 0 | 13 B 0 | 15 N 0 | 21 B 0 | 19 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 1

18 23 NC Colombo Abner            4.0 ITA | 10 N 0 | 0 0 | 0 1 | 16 B 1 | 13 N 0 | 19 B 1 | 20 N 0 | 15 N 0 | 0 1 | -2
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OP CAMPIONATO DI MILANO (0804052A)
MILANO - 14-10-2008 - 18-11-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1924 7 4.50 3.89 0.61 1809.331987 1968 M 840246 101426

9 1N Bettini Massimo          ITA 1842 6 2.50 2.83 -0.33 1736.441852 1962 M 818933 117532

5 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1903 8 4.00 5.19 -1.19 1765.001807 1949 M 812358 101746

18 2N Brighenti Alessandro     ITA 1563 8 4.50 1.85 2.65 1781.621825 1957 M 824470 111715

17 3N Calabrese Maurizio       ITA 1574 5 1.00 1.35 -0.35 1642.381617 1957 M 852333 100165

6 1N Ciciotti Augusto         ITA 1900 7 3.50 4.36 -0.86 1733.331799 1965 M 818950 101749

12 1N Di Paola Antonio         ITA 1748 3 1.00 1.72 -0.72 1605.831646 1968 M 828807 112416

13 Dogic Mirhad ITA 1705 3 0.00 1.61 -1.61 1511.001640 1966 M 833347 131604

10 1N Fizzotti Mario           ITA 1795 5 1.00 2.31 -1.31 1677.381650 1958 M 825794 122567

8 1N Galbiati Alessandro      ITA 1845 8 4.00 4.12 -0.12 1784.891846 1951 M 825808 109967

15 2N Magistroni Imerio        ITA 1621 5 1.50 2.03 -0.53 1565.561613 1956 M 827800 125060

4 1N Mei Gianluca             ITA 1917 8 3.50 4.65 -1.15 1798.561822 1970 M 821632 104437

14 2N Mingolla Patrizio        ITA 1685 6 2.00 2.17 -0.17 1716.251705 1962 M 812927 127339

7 CM Papale Carmelo           ITA 1889 8 6.50 4.08 2.42 1837.332071 1955 M 809764 106429

11 2N Rama Piro                ITA 1794 8 4.50 3.34 1.16 1852.381896 1969 M 852961 135139

1 1N Tahirovic Adnan 1938 9 7.50 5.44 2.06 1858.891802 M 136728

2 1N Villalba Fernando        ITA 1934 8 4.50 5.06 -0.56 1791.781885 1968 M 819093 100158
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OP CAMPIONATO DI MILANO (0804052A)
MILANO - 14-10-2008 - 18-11-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Chiapperini Christian    ITA 1437 3 2.00 2.20 0.3 9 1633.881413 1986 M 138704

23 NC Colombo Abner            ITA 1200 3 2.00 0.70 1.3 36 1621.831431 1961 M 119517

19 3N Pellegrini Fabio         ITA 1512 3 1.00 3.20 -1.7 -51 1596.881320 1973 M 134851

20 3N Rossi Pier Andrea        ITA 1485 2 2.00 2.40 2.6 84 1721.891621 1955 M 131410

16 2N Vece Luigi               ITA 1613 3 1.00 3.40 -0.4 -12 1666.751524 1979 M 106170

22 3N Verderame Alberto        ITA 1389 2 0.00 1.60 -1.6 -48 1658.29954 1977 M 131700
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OP CAMPIONATO DI MILANO (0804052A)
MILANO - 14-10-2008 - 18-11-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Mingolla Patrizio        ITA 1685   |  1 1N Tahirovic Adnan 1938 0 - 1

2 2 1N Villalba Fernando        ITA 1934   |  15 2N Magistroni Imerio        ITA 1621 1 - 0

3 16 2N Vece Luigi               ITA 1613   |  3 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1924 0 - 1

4 4 1N Mei Gianluca             ITA 1917   |  17 3N Calabrese Maurizio       ITA 1574 1 - 0

5 18 2N Brighenti Alessandro     ITA 1563   |  5 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1903 0 - 1

6 6 1N Ciciotti Augusto         ITA 1900   |  19 3N Pellegrini Fabio         ITA 1512 1 - 0

7 20 3N Rossi Pier Andrea        ITA 1485   |  7 CM Papale Carmelo           ITA 1889 Â½ - Â½

8 8 1N Galbiati Alessandro      ITA 1845   |  21 NC Chiapperini Christian    ITA 1437 1 - 0

9 22 3N Verderame Alberto        ITA 1389   |  9 1N Bettini Massimo          ITA 1842 0 - 1

10 10 1N Fizzotti Mario           ITA 1795   |  23 NC Colombo Abner            ITA 1200 1 - 0

11 11 2N Rama Piro                ITA 1794   |  1 - F

12 12 1N Di Paola Antonio         ITA 1748   |  0 - F

13 13 Dogic Mirhad ITA 1705   |  0 - F
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OP CAMPIONATO DI MILANO (0804052A)
MILANO - 14-10-2008 - 18-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Tahirovic Adnan 1 1938   |  6 1N Ciciotti Augusto         1 ITA 1900 Â½ - Â½

2 9 1N Bettini Massimo          1 ITA 1842   |  2 1N Villalba Fernando        1 ITA 1934 Â½ - Â½

3 3 1N Abdelatief Abdelhakiem   1 ITA 1924   |  8 1N Galbiati Alessandro      1 ITA 1845 Â½ - Â½

4 11 2N Rama Piro                1 ITA 1794   |  4 1N Mei Gianluca             1 ITA 1917 1 - 0

5 5 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1903   |  10 1N Fizzotti Mario           1 ITA 1795 0 - 1

6 7 CM Papale Carmelo           0.5 ITA 1889   |  12 1N Di Paola Antonio         0 ITA 1748 1 - 0

7 15 2N Magistroni Imerio        0 ITA 1621   |  20 3N Rossi Pier Andrea        0.5 ITA 1485 0 - 1

8 17 3N Calabrese Maurizio       0 ITA 1574   |  13 Dogic Mirhad 0 ITA 1705 1 - 0

9 19 3N Pellegrini Fabio         0 ITA 1512   |  14 2N Mingolla Patrizio        0 ITA 1685 0 - 1

10 21 NC Chiapperini Christian    0 ITA 1437   |  16 2N Vece Luigi               0 ITA 1613 0 - 1

11 18 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1563   |  0 - F

12 22 3N Verderame Alberto        0 ITA 1389   |  1 - F

13 23 NC Colombo Abner            0 ITA 1200   |  0 - F
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OP CAMPIONATO DI MILANO (0804052A)
MILANO - 14-10-2008 - 18-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Fizzotti Mario           2 ITA 1795   |  11 2N Rama Piro                2 ITA 1794 0 - 1

2 8 1N Galbiati Alessandro      1.5 ITA 1845   |  1 1N Tahirovic Adnan 1.5 1938 0 - 1

3 2 1N Villalba Fernando        1.5 ITA 1934   |  7 CM Papale Carmelo           1.5 ITA 1889 0 - 1

4 20 3N Rossi Pier Andrea        1.5 ITA 1485   |  3 1N Abdelatief Abdelhakiem   1.5 ITA 1924 0 - 1

5 6 1N Ciciotti Augusto         1.5 ITA 1900   |  9 1N Bettini Massimo          1.5 ITA 1842 0 - 1

6 4 1N Mei Gianluca             1 ITA 1917   |  22 3N Verderame Alberto        1 ITA 1389 1 - 0

7 16 2N Vece Luigi               1 ITA 1613   |  5 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1903 0 - 1

8 14 2N Mingolla Patrizio        1 ITA 1685   |  17 3N Calabrese Maurizio       1 ITA 1574 1 - 0

9 12 1N Di Paola Antonio         0 ITA 1748   |  19 3N Pellegrini Fabio         0 ITA 1512 1 - 0

10 13 Dogic Mirhad 0 ITA 1705   |  21 NC Chiapperini Christian    0 ITA 1437 1 - 0

11 15 2N Magistroni Imerio        0 ITA 1621   |  18 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1563 0 - 1

12 23 NC Colombo Abner            0 ITA 1200   |  1 - F
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OP CAMPIONATO DI MILANO (0804052A)
MILANO - 14-10-2008 - 18-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Tahirovic Adnan 2.5 1938   |  11 2N Rama Piro                3 ITA 1794 1 - 0

2 3 1N Abdelatief Abdelhakiem   2.5 ITA 1924   |  7 CM Papale Carmelo           2.5 ITA 1889 0 - 1

3 9 1N Bettini Massimo          2.5 ITA 1842   |  4 1N Mei Gianluca             2 ITA 1917 0 - 1

4 5 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1903   |  14 2N Mingolla Patrizio        2 ITA 1685 1 - 0

5 2 1N Villalba Fernando        1.5 ITA 1934   |  10 1N Fizzotti Mario           2 ITA 1795 1 - 0

6 8 1N Galbiati Alessandro      1.5 ITA 1845   |  6 1N Ciciotti Augusto         1.5 ITA 1900 Â½ - Â½

7 17 3N Calabrese Maurizio       1 ITA 1574   |  20 3N Rossi Pier Andrea        1.5 ITA 1485 0 - 1

8 18 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1563   |  12 1N Di Paola Antonio         1 ITA 1748 1 - 0

9 22 3N Verderame Alberto        1 ITA 1389   |  13 Dogic Mirhad 1 ITA 1705 0 - 1

10 23 NC Colombo Abner            1 ITA 1200   |  16 2N Vece Luigi               1 ITA 1613 1 - 0

11 19 3N Pellegrini Fabio         0 ITA 1512   |  15 2N Magistroni Imerio        0 ITA 1621 Â½ - Â½

12 21 NC Chiapperini Christian    0 ITA 1437   |  1 - F
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OP CAMPIONATO DI MILANO (0804052A)
MILANO - 14-10-2008 - 18-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Papale Carmelo           3.5 ITA 1889   |  1 1N Tahirovic Adnan 3.5 1938 1 - 0

2 11 2N Rama Piro                3 ITA 1794   |  5 CM Bisignano Giuseppe       3 ITA 1903 1 - 0

3 4 1N Mei Gianluca             3 ITA 1917   |  2 1N Villalba Fernando        2.5 ITA 1934 1 - 0

4 20 3N Rossi Pier Andrea        2.5 ITA 1485   |  9 1N Bettini Massimo          2.5 ITA 1842 0 - 1

5 6 1N Ciciotti Augusto         2 ITA 1900   |  3 1N Abdelatief Abdelhakiem   2.5 ITA 1924 0 - 1

6 14 2N Mingolla Patrizio        2 ITA 1685   |  8 1N Galbiati Alessandro      2 ITA 1845 0 - 1

7 10 1N Fizzotti Mario           2 ITA 1795   |  18 2N Brighenti Alessandro     2 ITA 1563 0 - 1

8 13 Dogic Mirhad 2 ITA 1705   |  23 NC Colombo Abner            2 ITA 1200 1 - 0

9 12 1N Di Paola Antonio         1 ITA 1748   |  16 2N Vece Luigi               1 ITA 1613 0 - 1

10 21 NC Chiapperini Christian    1 ITA 1437   |  17 3N Calabrese Maurizio       1 ITA 1574 0 - 1

11 15 2N Magistroni Imerio        0.5 ITA 1621   |  22 3N Verderame Alberto        1 ITA 1389 1 - 0

12 19 3N Pellegrini Fabio         0.5 ITA 1512   |  1 - F
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OP CAMPIONATO DI MILANO (0804052A)
MILANO - 14-10-2008 - 18-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Papale Carmelo           4.5 ITA 1889   |  4 1N Mei Gianluca             4 ITA 1917 Â½ - Â½

2 3 1N Abdelatief Abdelhakiem   3.5 ITA 1924   |  11 2N Rama Piro                4 ITA 1794 1 - 0

3 1 1N Tahirovic Adnan 3.5 1938   |  9 1N Bettini Massimo          3.5 ITA 1842 1 - 0

4 5 CM Bisignano Giuseppe       3 ITA 1903   |  13 Dogic Mirhad 3 ITA 1705 1 - 0

5 18 2N Brighenti Alessandro     3 ITA 1563   |  8 1N Galbiati Alessandro      3 ITA 1845 0 - 1

6 2 1N Villalba Fernando        2.5 ITA 1934   |  20 3N Rossi Pier Andrea        2.5 ITA 1485 1 - 0

7 6 1N Ciciotti Augusto         2 ITA 1900   |  14 2N Mingolla Patrizio        2 ITA 1685 Â½ - Â½

8 16 2N Vece Luigi               2 ITA 1613   |  10 1N Fizzotti Mario           2 ITA 1795 1 - 0

9 17 3N Calabrese Maurizio       2 ITA 1574   |  15 2N Magistroni Imerio        1.5 ITA 1621 0 - 1

10 23 NC Colombo Abner            2 ITA 1200   |  19 3N Pellegrini Fabio         1.5 ITA 1512 1 - 0

11 22 3N Verderame Alberto        1 ITA 1389   |  21 NC Chiapperini Christian    1 ITA 1437 0 - 1

12 12 1N Di Paola Antonio         1 ITA 1748   |  1 - F
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OP CAMPIONATO DI MILANO (0804052A)
MILANO - 14-10-2008 - 18-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Galbiati Alessandro      4 ITA 1845   |  7 CM Papale Carmelo           5 ITA 1889 1 - 0

2 4 1N Mei Gianluca             4.5 ITA 1917   |  1 1N Tahirovic Adnan 4.5 1938 0 - 1

3 5 CM Bisignano Giuseppe       4 ITA 1903   |  3 1N Abdelatief Abdelhakiem   4.5 ITA 1924 0 - 1

4 11 2N Rama Piro                4 ITA 1794   |  2 1N Villalba Fernando        3.5 ITA 1934 0 - 1

5 9 1N Bettini Massimo          3.5 ITA 1842   |  16 2N Vece Luigi               3 ITA 1613 1 - 0

6 13 Dogic Mirhad 3 ITA 1705   |  18 2N Brighenti Alessandro     3 ITA 1563 0 - 1

7 20 3N Rossi Pier Andrea        2.5 ITA 1485   |  23 NC Colombo Abner            3 ITA 1200 1 - 0

8 14 2N Mingolla Patrizio        2.5 ITA 1685   |  15 2N Magistroni Imerio        2.5 ITA 1621 Â½ - Â½

9 10 1N Fizzotti Mario           2 ITA 1795   |  6 1N Ciciotti Augusto         2.5 ITA 1900 0 - 1

10 21 NC Chiapperini Christian    2 ITA 1437   |  12 1N Di Paola Antonio         2 ITA 1748 0 - 1

11 19 3N Pellegrini Fabio         1.5 ITA 1512   |  22 3N Verderame Alberto        1 ITA 1389 1 - 0

12 17 3N Calabrese Maurizio       2 ITA 1574   |  1 - F
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OP CAMPIONATO DI MILANO (0804052A)
MILANO - 14-10-2008 - 18-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Tahirovic Adnan 5.5 1938   |  3 1N Abdelatief Abdelhakiem   5.5 ITA 1924 1 - 0

2 2 1N Villalba Fernando        4.5 ITA 1934   |  8 1N Galbiati Alessandro      5 ITA 1845 1 - 0

3 7 CM Papale Carmelo           5 ITA 1889   |  9 1N Bettini Massimo          4.5 ITA 1842 1 - 0

4 4 1N Mei Gianluca             4.5 ITA 1917   |  5 CM Bisignano Giuseppe       4 ITA 1903 0 - 1

5 18 2N Brighenti Alessandro     4 ITA 1563   |  11 2N Rama Piro                4 ITA 1794 Â½ - Â½

6 6 1N Ciciotti Augusto         3.5 ITA 1900   |  20 3N Rossi Pier Andrea        3.5 ITA 1485 Â½ - Â½

7 15 2N Magistroni Imerio        3 ITA 1621   |  23 NC Colombo Abner            3 ITA 1200 1 - 0

8 22 3N Verderame Alberto        1 ITA 1389   |  17 3N Calabrese Maurizio       3 ITA 1574 0 - 1

9 19 3N Pellegrini Fabio         2.5 ITA 1512   |  21 NC Chiapperini Christian    2 ITA 1437 0 - 1

10 12 1N Di Paola Antonio         3 ITA 1748   |  0 - F

11 13 Dogic Mirhad 3 ITA 1705   |  0 - F

12 14 2N Mingolla Patrizio        3 ITA 1685   |  0 - F

13 16 2N Vece Luigi               3 ITA 1613   |  1 - F

14 10 1N Fizzotti Mario           2 ITA 1795   |  1 - F
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OP CAMPIONATO DI MILANO (0804052A)
MILANO - 14-10-2008 - 18-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Tahirovic Adnan 6.5 1938   |  2 1N Villalba Fernando        5.5 ITA 1934 1 - 0

2 5 CM Bisignano Giuseppe       5 ITA 1903   |  7 CM Papale Carmelo           6 ITA 1889 0 - 1

3 3 1N Abdelatief Abdelhakiem   5.5 ITA 1924   |  4 1N Mei Gianluca             4.5 ITA 1917 1 - 0

4 11 2N Rama Piro                4.5 ITA 1794   |  8 1N Galbiati Alessandro      5 ITA 1845 1 - 0

5 9 1N Bettini Massimo          4.5 ITA 1842   |  18 2N Brighenti Alessandro     4.5 ITA 1563 1 - 0

6 17 3N Calabrese Maurizio       4 ITA 1574   |  6 1N Ciciotti Augusto         4 ITA 1900 0 - 1

7 16 2N Vece Luigi               4 ITA 1613   |  20 3N Rossi Pier Andrea        4 ITA 1485 0 - 1

8 12 1N Di Paola Antonio         3 ITA 1748   |  15 2N Magistroni Imerio        4 ITA 1621 1 - 0

9 21 NC Chiapperini Christian    3 ITA 1437   |  14 2N Mingolla Patrizio        3 ITA 1685 Â½ - Â½

10 10 1N Fizzotti Mario           3 ITA 1795   |  19 3N Pellegrini Fabio         2.5 ITA 1512 1 - 0

11 13 Dogic Mirhad 3 ITA 1705   |  0 - F

12 23 NC Colombo Abner            3 ITA 1200   |  1 - F

13 22 3N Verderame Alberto        1 ITA 1389   |  0 - F
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OP CAMPIONATO DI MILANO (0804052A)
MILANO - 14-10-2008 - 18-11-2008

1 Tahirovic Adnan
1N   Elo FIDE: 1938 Perf: 1802 Media: 1858.89 W-We: 2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Mingolla Patrizio        ITA 1685 253 0.81 1 1 1

2 B 6 1N Ciciotti Augusto         ITA 1900 38 0.55 Â½ 1 1

3 N 8 1N Galbiati Alessandro      ITA 1845 93 0.63 1 2 2

4 B 11 2N Rama Piro                ITA 1794 144 0.69 1 3 3

5 N 7 CM Papale Carmelo           ITA 1889 49 0.57 0 3 3

6 B 9 1N Bettini Massimo          ITA 1842 96 0.63 1 4 4

7 N 4 1N Mei Gianluca             ITA 1917 21 0.53 1 5 5

8 B 3 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1924 14 0.52 1 6 6

9 B 2 1N Villalba Fernando        ITA 1934 4 0.51 1 7 7

5.44 7 7

2 Villalba Fernando        
1N ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1885 Media: 1791.78 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Magistroni Imerio        ITA 1621 313 0.86 1 1 1

2 N 9 1N Bettini Massimo          ITA 1842 92 0.63 Â½ 1 1

3 B 7 CM Papale Carmelo           ITA 1889 45 0.56 0 1 1

4 B 10 1N Fizzotti Mario           ITA 1795 139 0.69 1 2 2

5 N 4 1N Mei Gianluca             ITA 1917 17 0.52 0 2 2

6 B 20 3N Rossi Pier Andrea        ITA 1485 1 2 3

7 N 11 2N Rama Piro                ITA 1794 140 0.69 1 3 4

8 B 8 1N Galbiati Alessandro      ITA 1845 89 0.62 1 4 5

9 N 1 1N Tahirovic Adnan 1938 -4 0.49 0 4 5

5.06 4 5

3 Abdelatief Abdelhakiem   
1N ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1987 Media: 1809.33 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Vece Luigi               ITA 1613 1 0 1

2 B 8 1N Galbiati Alessandro      ITA 1845 79 0.61 Â½ 0 1

3 N 20 3N Rossi Pier Andrea        ITA 1485 1 0 2

4 B 7 CM Papale Carmelo           ITA 1889 35 0.55 0 0 2

5 N 6 1N Ciciotti Augusto         ITA 1900 24 0.53 1 1 3

6 B 11 2N Rama Piro                ITA 1794 130 0.68 1 2 4

7 N 5 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1903 21 0.53 1 3 5

8 N 1 1N Tahirovic Adnan 1938 -14 0.48 0 3 5

9 B 4 1N Mei Gianluca             ITA 1917 7 0.51 1 4 6

3.89 4 6

4 Mei Gianluca             
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1822 Media: 1798.56 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Calabrese Maurizio       ITA 1574 343 0.88 1 1 1

2 N 11 2N Rama Piro                ITA 1794 123 0.67 0 1 1

3 B 22 3N Verderame Alberto        ITA 1389 1 1 2

4 N 9 1N Bettini Massimo          ITA 1842 75 0.6 1 2 3

5 B 2 1N Villalba Fernando        ITA 1934 -17 0.48 1 3 4

6 N 7 CM Papale Carmelo           ITA 1889 28 0.54 Â½ 3 4

7 B 1 1N Tahirovic Adnan 1938 -21 0.47 0 3 4

8 B 5 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1903 14 0.52 0 3 4

9 N 3 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1924 -7 0.49 0 3 4

4.65 3 4
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OP CAMPIONATO DI MILANO (0804052A)
MILANO - 14-10-2008 - 18-11-2008

5 Bisignano Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1807 Media: 1765.00 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Brighenti Alessandro     ITA 1563 340 0.88 1 1 1

2 B 10 1N Fizzotti Mario           ITA 1795 108 0.65 0 1 1

3 N 16 2N Vece Luigi               ITA 1613 1 1 2

4 B 14 2N Mingolla Patrizio        ITA 1685 218 0.78 1 2 3

5 N 11 2N Rama Piro                ITA 1794 109 0.65 0 2 3

6 B 13 Dogic Mirhad ITA 1705 198 0.76 1 3 4

7 B 3 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1924 -21 0.47 0 3 4

8 N 4 1N Mei Gianluca             ITA 1917 -14 0.48 1 4 5

9 B 7 CM Papale Carmelo           ITA 1889 14 0.52 0 4 5

5.19 4 5

6 Ciciotti Augusto         
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1799 Media: 1733.33 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Pellegrini Fabio         ITA 1512 1 0 1

2 N 1 1N Tahirovic Adnan 1938 -38 0.45 Â½ 0 1

3 B 9 1N Bettini Massimo          ITA 1842 58 0.58 0 0 1

4 N 8 1N Galbiati Alessandro      ITA 1845 55 0.58 Â½ 0 1

5 B 3 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1924 -24 0.47 0 0 1

6 B 14 2N Mingolla Patrizio        ITA 1685 215 0.77 Â½ 0 1

7 N 10 1N Fizzotti Mario           ITA 1795 105 0.64 1 1 2

8 B 20 3N Rossi Pier Andrea        ITA 1485 Â½ 1 2

9 N 17 3N Calabrese Maurizio       ITA 1574 326 0.87 1 2 3

4.36 2 3

7 Papale Carmelo           
CM ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 2071 Media: 1837.33 W-We: 2.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Rossi Pier Andrea        ITA 1485 Â½ 0 0

2 B 12 1N Di Paola Antonio         ITA 1748 141 0.69 1 1 1

3 N 2 1N Villalba Fernando        ITA 1934 -45 0.44 1 2 2

4 N 3 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1924 -35 0.45 1 3 3

5 B 1 1N Tahirovic Adnan 1938 -49 0.43 1 4 4

6 B 4 1N Mei Gianluca             ITA 1917 -28 0.46 Â½ 4 4

7 N 8 1N Galbiati Alessandro      ITA 1845 44 0.56 0 4 4

8 B 9 1N Bettini Massimo          ITA 1842 47 0.57 1 5 5

9 N 5 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1903 -14 0.48 1 6 6

4.08 6 6

8 Galbiati Alessandro      
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1846 Media: 1784.89 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Chiapperini Christian    ITA 1437 1 0 1

2 N 3 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1924 -79 0.39 Â½ 0 1

3 B 1 1N Tahirovic Adnan 1938 -93 0.37 0 0 1

4 B 6 1N Ciciotti Augusto         ITA 1900 -55 0.42 Â½ 0 1

5 N 14 2N Mingolla Patrizio        ITA 1685 160 0.71 1 1 2

6 N 18 2N Brighenti Alessandro     ITA 1563 282 0.84 1 2 3

7 B 7 CM Papale Carmelo           ITA 1889 -44 0.44 1 3 4

8 N 2 1N Villalba Fernando        ITA 1934 -89 0.38 0 3 4

9 N 11 2N Rama Piro                ITA 1794 51 0.57 0 3 4

4.12 3 4
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OP CAMPIONATO DI MILANO (0804052A)
MILANO - 14-10-2008 - 18-11-2008

9 Bettini Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1852 Media: 1736.44 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Verderame Alberto        ITA 1389 1 0 1

2 B 2 1N Villalba Fernando        ITA 1934 -92 0.37 Â½ 0 1

3 N 6 1N Ciciotti Augusto         ITA 1900 -58 0.42 1 1 2

4 B 4 1N Mei Gianluca             ITA 1917 -75 0.4 0 1 2

5 N 20 3N Rossi Pier Andrea        ITA 1485 1 1 3

6 N 1 1N Tahirovic Adnan 1938 -96 0.37 0 1 3

7 B 16 2N Vece Luigi               ITA 1613 1 1 4

8 N 7 CM Papale Carmelo           ITA 1889 -47 0.43 0 1 4

9 B 18 2N Brighenti Alessandro     ITA 1563 279 0.84 1 2 5

2.83 2 5

10 Fizzotti Mario           
1N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1650 Media: 1677.38 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Colombo Abner            ITA 1200 1 0 1

2 N 5 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1903 -108 0.35 1 1 2

3 B 11 2N Rama Piro                ITA 1794 1 0.5 0 1 2

4 N 2 1N Villalba Fernando        ITA 1934 -139 0.31 0 1 2

5 B 18 2N Brighenti Alessandro     ITA 1563 232 0.79 0 1 2

6 N 16 2N Vece Luigi               ITA 1613 0 1 2

7 B 6 1N Ciciotti Augusto         ITA 1900 -105 0.36 0 1 2

8 0 1 F 1 3

9 B 19 3N Pellegrini Fabio         ITA 1512 1 1 4

2.31 1 4

11 Rama Piro                
2N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1896 Media: 1852.38 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 1N Mei Gianluca             ITA 1917 -123 0.33 1 1 2

3 N 10 1N Fizzotti Mario           ITA 1795 -1 0.5 1 2 3

4 N 1 1N Tahirovic Adnan 1938 -144 0.31 0 2 3

5 B 5 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1903 -109 0.35 1 3 4

6 N 3 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1924 -130 0.32 0 3 4

7 B 2 1N Villalba Fernando        ITA 1934 -140 0.31 0 3 4

8 N 18 2N Brighenti Alessandro     ITA 1563 231 0.79 Â½ 3 4

9 B 8 1N Galbiati Alessandro      ITA 1845 -51 0.43 1 4 5

3.34 4 5

12 Di Paola Antonio         
1N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1646 Media: 1605.83 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 7 CM Papale Carmelo           ITA 1889 -141 0.31 0 0 0

3 B 19 3N Pellegrini Fabio         ITA 1512 1 0 1

4 N 18 2N Brighenti Alessandro     ITA 1563 185 0.74 0 0 1

5 B 16 2N Vece Luigi               ITA 1613 0 0 1

6 0 1 F 0 2

7 N 21 NC Chiapperini Christian    ITA 1437 1 0 3

8 0 0 F 0 3

9 B 15 2N Magistroni Imerio        ITA 1621 127 0.67 1 1 4

1.72 1 4
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OP CAMPIONATO DI MILANO (0804052A)
MILANO - 14-10-2008 - 18-11-2008

13 Dogic Mirhad
ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1640 Media: 1511.00 W-We: -1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 3N Calabrese Maurizio       ITA 1574 131 0.68 0 0 0

3 B 21 NC Chiapperini Christian    ITA 1437 1 0 1

4 N 22 3N Verderame Alberto        ITA 1389 1 0 2

5 B 23 NC Colombo Abner            ITA 1200 1 0 3

6 N 5 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1903 -198 0.24 0 0 3

7 B 18 2N Brighenti Alessandro     ITA 1563 142 0.69 0 0 3

8 0 0 F 0 3

9 0 0 F 0 3

1.61 0 3

14 Mingolla Patrizio        
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1705 Media: 1716.25 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Tahirovic Adnan 1938 -253 0.19 0 0 0

2 N 19 3N Pellegrini Fabio         ITA 1512 1 0 1

3 B 17 3N Calabrese Maurizio       ITA 1574 111 0.65 1 1 2

4 N 5 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1903 -218 0.22 0 1 2

5 B 8 1N Galbiati Alessandro      ITA 1845 -160 0.29 0 1 2

6 N 6 1N Ciciotti Augusto         ITA 1900 -215 0.23 Â½ 1 2

7 B 15 2N Magistroni Imerio        ITA 1621 64 0.59 Â½ 1 2

8 0 0 F 1 2

9 N 21 NC Chiapperini Christian    ITA 1437 Â½ 1 2

2.17 1 2

15 Magistroni Imerio        
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1613 Media: 1565.56 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Villalba Fernando        ITA 1934 -313 0.14 0 0 0

2 B 20 3N Rossi Pier Andrea        ITA 1485 0 0 0

3 B 18 2N Brighenti Alessandro     ITA 1563 58 0.58 0 0 0

4 N 19 3N Pellegrini Fabio         ITA 1512 Â½ 0 0

5 B 22 3N Verderame Alberto        ITA 1389 1 0 1

6 N 17 3N Calabrese Maurizio       ITA 1574 47 0.57 1 1 2

7 N 14 2N Mingolla Patrizio        ITA 1685 -64 0.41 Â½ 1 2

8 B 23 NC Colombo Abner            ITA 1200 1 1 3

9 N 12 1N Di Paola Antonio         ITA 1748 -127 0.33 0 1 3

2.03 1 3

16 Vece Luigi               
2N ITA Elo Italia: 1613 Variaz: -12 Perf: 1524 Media: 1666.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1924 -311 0.14 0 0 0

2 N 21 NC Chiapperini Christian    ITA 1437 176 0.73 1 1 1

3 B 5 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1903 -290 0.16 0 1 1

4 N 23 NC Colombo Abner            ITA 1200 413 0.92 0 1 1

5 N 12 1N Di Paola Antonio         ITA 1748 -135 0.32 1 2 2

6 B 10 1N Fizzotti Mario           ITA 1795 -182 0.26 1 3 3

7 N 9 1N Bettini Massimo          ITA 1842 -229 0.21 0 3 3

8 0 1 F 3 4

9 B 20 3N Rossi Pier Andrea        ITA 1485 128 0.67 0 3 4

3.41 3 4
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OP CAMPIONATO DI MILANO (0804052A)
MILANO - 14-10-2008 - 18-11-2008

17 Calabrese Maurizio       
3N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1617 Media: 1642.38 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Mei Gianluca             ITA 1917 -343 0.12 0 0 0

2 B 13 Dogic Mirhad ITA 1705 -131 0.32 1 1 1

3 N 14 2N Mingolla Patrizio        ITA 1685 -111 0.35 0 1 1

4 B 20 3N Rossi Pier Andrea        ITA 1485 0 1 1

5 N 21 NC Chiapperini Christian    ITA 1437 1 1 2

6 B 15 2N Magistroni Imerio        ITA 1621 -47 0.43 0 1 2

7 0 1 F 1 3

8 N 22 3N Verderame Alberto        ITA 1389 1 1 4

9 B 6 1N Ciciotti Augusto         ITA 1900 -326 0.13 0 1 4

1.35 1 4

18 Brighenti Alessandro     
2N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1825 Media: 1781.62 W-We: 2.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1903 -340 0.12 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 15 2N Magistroni Imerio        ITA 1621 -58 0.42 1 1 1

4 B 12 1N Di Paola Antonio         ITA 1748 -185 0.26 1 2 2

5 N 10 1N Fizzotti Mario           ITA 1795 -232 0.21 1 3 3

6 B 8 1N Galbiati Alessandro      ITA 1845 -282 0.16 0 3 3

7 N 13 Dogic Mirhad ITA 1705 -142 0.31 1 4 4

8 B 11 2N Rama Piro                ITA 1794 -231 0.21 Â½ 4 4

9 N 9 1N Bettini Massimo          ITA 1842 -279 0.16 0 4 4

1.85 4 4

19 Pellegrini Fabio         
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: -51 Perf: 1320 Media: 1596.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Ciciotti Augusto         ITA 1900 -388 0.09 0 0 0

2 B 14 2N Mingolla Patrizio        ITA 1685 -173 0.27 0 0 0

3 N 12 1N Di Paola Antonio         ITA 1748 -236 0.2 0 0 0

4 B 15 2N Magistroni Imerio        ITA 1621 -109 0.35 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 23 NC Colombo Abner            ITA 1200 312 0.86 0 0 1

7 B 22 3N Verderame Alberto        ITA 1389 123 0.67 1 1 2

8 B 21 NC Chiapperini Christian    ITA 1437 75 0.6 0 1 2

9 N 10 1N Fizzotti Mario           ITA 1795 -283 0.16 0 1 2

3.2 1 2

20 Rossi Pier Andrea        
3N ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 84 Perf: 1621 Media: 1721.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Papale Carmelo           ITA 1889 -404 0.08 Â½ 0 0

2 N 15 2N Magistroni Imerio        ITA 1621 -136 0.32 1 1 1

3 B 3 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1924 -439 0.08 0 1 1

4 N 17 3N Calabrese Maurizio       ITA 1574 -89 0.38 1 2 2

5 B 9 1N Bettini Massimo          ITA 1842 -357 0.11 0 2 2

6 N 2 1N Villalba Fernando        ITA 1934 -449 0.08 0 2 2

7 B 23 NC Colombo Abner            ITA 1200 285 0.84 1 3 3

8 N 6 1N Ciciotti Augusto         ITA 1900 -415 0.08 Â½ 3 3

9 N 16 2N Vece Luigi               ITA 1613 -128 0.33 1 4 4

2.3 4 4
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21 Chiapperini Christian    
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 9 Perf: 1413 Media: 1633.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Galbiati Alessandro      ITA 1845 -408 0.08 0 0 0

2 B 16 2N Vece Luigi               ITA 1613 -176 0.27 0 0 0

3 N 13 Dogic Mirhad ITA 1705 -268 0.17 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 17 3N Calabrese Maurizio       ITA 1574 -137 0.32 0 0 1

6 N 22 3N Verderame Alberto        ITA 1389 48 0.57 1 1 2

7 B 12 1N Di Paola Antonio         ITA 1748 -311 0.14 0 1 2

8 N 19 3N Pellegrini Fabio         ITA 1512 -75 0.4 1 2 3

9 B 14 2N Mingolla Patrizio        ITA 1685 -248 0.19 Â½ 2 3

2.14 2 3

22 Verderame Alberto        
3N ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -48 Perf: 954 Media: 1658.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Bettini Massimo          ITA 1842 -453 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 4 1N Mei Gianluca             ITA 1917 -528 0.08 0 0 1

4 B 13 Dogic Mirhad ITA 1705 -316 0.13 0 0 1

5 N 15 2N Magistroni Imerio        ITA 1621 -232 0.21 0 0 1

6 B 21 NC Chiapperini Christian    ITA 1437 -48 0.43 0 0 1

7 N 19 3N Pellegrini Fabio         ITA 1512 -123 0.33 0 0 1

8 B 17 3N Calabrese Maurizio       ITA 1574 -185 0.26 0 0 1

9 0 0 F 0 1

1.52 0 1

23 Colombo Abner            
NC ITA Elo Italia: 1200 Variaz: 36 Perf: 1431 Media: 1621.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Fizzotti Mario           ITA 1795 -595 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 16 2N Vece Luigi               ITA 1613 -413 0.08 1 1 2

5 N 13 Dogic Mirhad ITA 1705 -505 0.08 0 1 2

6 B 19 3N Pellegrini Fabio         ITA 1512 -312 0.14 1 2 3

7 N 20 3N Rossi Pier Andrea        ITA 1485 -285 0.16 0 2 3

8 N 15 2N Magistroni Imerio        ITA 1621 -421 0.08 0 2 3

9 0 1 F 2 4

0.62 2 4
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 2N Vece Luigi               ITA 5 2.0 1842 1770 1613 1979 M 106170

19 3N Pellegrini Fabio         ITA 5 0.5 1749 1383 1512 1973 M 134851

20 3N Rossi Pier Andrea        ITA 7 3.0 1812 1762 1485 1955 M 131410

21 NC Chiapperini Christian    ITA 5 0.5 1711 1345 1437 1986 M 138704

22 3N Verderame Alberto        ITA 5 0.0 1731 931 1389 1977 M 131700

23 NC Colombo Abner            ITA 3 0.0 1707 907 1200 1961 M 119517
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